
00-368 Warszawa     ul. Okólnik 2 
tel. +48 22 827 83 03     faks: +48 22 827 83 10 

www. chopin.edu.pl    e-mail: rektor@chopin.edu.pl 

  

 

 R E K T O R 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
  

 
   

 

ZARZĄDZENIE Nr 04/2020 

z dnia 13 stycznia 2020 roku 

w sprawie utworzenia Międzywydziałowego Zespołu  

Pedagogów Kształcenia Słuchu 

 
Na podstawie § 14 ust. 1, 2 i 4 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

(Komunikat Rektora UMFC nr 12/2019 z dnia 18 października 2019 roku w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Statutu UMFC), zarządza się co  następuje: 

 

 

§1. 

Tworzy się Międzywydziałowy Zespół Pedagogów Kształcenia Słuchu w Uniwersytecie 

Muzycznym Fryderyka Chopina. 

 

§2. 

W skład Zespołu, o którym mowa w §1 wchodzą nauczyciele akademiccy UMFC specjalności 

kształcenie słuchu. 

 

§3. 

Zespół usytuowany zostaje w strukturze Wydziału Kompozycji i Teorii Muzyki. 

 

§4. 

Obliguje się dziekana Wydziału Kompozycji i Teorii Muzyki do zwołania pierwszego zebrania 

Międzywydziałowego Zespołu Pedagogów Kształcenia Słuchu i powierzenia funkcji lidera 

jednemu z pedagogów wchodzących w jego skład. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         

        Prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

            R e k t o r 

 

 

                                                 
1 podpis na oryginale dokumentu 


